

Czwarty KOMUNIKAT Burmistrza Zawadzkiego

w sprawie stopniowego otwierania Urzędu Miejskiego w Zawadzkiem dla Mieszkańców/klientów

Zawiadamiam, że od dnia 03 sierpnia 2020 r. w Urzędzie Miejskim w Zawadzkie klienci będą mogli nadal załatwić sprawy w Urzędzie Stanu Cywilnego, Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego (USCOZ), w Referacie Rozwoju i Infrastruktury Społecznej (RI), w referacie Finansowo-Budżetowym (FN) oraz dodatkowo uwolniony zostanie dostęp do Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa (OR).

W IV etapie, tj. od dnia 03 sierpnia będą (równolegle z klientami USCOZ, RI, FN) **dodatkowo i bezpośrednio obsługiwane osoby zgłaszające się do urzędu w celu załatwienia w referacie OR** spraw dotyczących, np.: zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów z terenu nieruchomości, ochrony zasobów środowiska, realizacji programu usuwania azbestu, zapobiegania bezdomności zwierząt, utrzymania czystości i porządku w gminie, zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków i innych spraw. W celu realizacji usług urzędowych w referacie OR **należy uprzednio ustalić z urzędnikiem datę i godzinę wizyty w urzędzie. Można umówić się na kilka sposobów:**

- pod nr telefonu 77 4623 146 (rolnictwo, ochrona środowiska), lub e-mail: rolnictwo@zawadzkie.pl
- pod nr telefonu 77 4623 140 (gospodarka odpadami), lub e-mail: zp@zawadzkie.pl
- za pośrednictwem Punktu Obsługi Petenta – nr telefonu 77 4623137

Umówieni Mieszkańcy/klienci **obsługiwani będą w godzinach do 8.00 do 13.00** na I piętrze budynku urzędu w **biurze nr 111**. Na piętrze **jednocześnie mogą przebywać dwie osoby** do referatu OR i cztery osoby do referatu FN – wszyscy w prawym skrzydle budynku (po jednej osobie w każdym z trzech wyznaczonych biur, natomiast pozostałe 3 osoby oczekują na korytarzu).

Wobec tego, że w urzędzie będzie przebywać więcej osób bardzo proszę, aby przed wejściem do urzędu zabezpieczyć się w maseczki i rękawiczki ochronne (obowiązuje zakrycie ust, nosa i dłoni zgodnie z obowiązującymi wymogami w tym zakresie). Ponadto wewnątrz urzędu, przy drzwiach umieszczony jest płyn do dezynfekcji rąk, którym należy zdezynfekować dłonie z nałożonymi rękawiczkami (bezpośrednio po wejściu do urzędu i przed wyjściem z urzędu).

W urzędzie wciąż obowiązuje zasada zachowania dwumetrowego odstępu w kontakcie z urzędnikiem i/lub przy mijaniu się z inną osobą.

Pomimo stopniowego uruchamiania urzędu zachęcam do załatwiania spraw w sposób pośredni, czyli przy wykorzystaniu platformy ePUAP, poczty elektronicznej, listownie (skrzynka przy drzwiach urzędu) lub telefonicznie. Sprawy kierowane do urzędu w zdalny sposób są rozpatrywane przez pracowników szybko, sprawnie i terminowo.

Optymalne rozwiązania organizacyjne w urzędzie mają na celu zapewnienie bezpieczeństwa zarówno Mieszkańcom/klientom, jak i pracownikom urzędu, w ramach działań prewencyjnych ograniczających rozprzestrzenianie się koronawirusa.

Kasa urzędu pozostaje w dalszym ciągu zamknięta, a wszelkie należności można wpłacać na konta bankowe lub w placówce Banku Spółdzielczego w Zawadzkiem.

O zmianach będziemy Państwa informować na bieżąco.

Proszę o wyrozumiałość.

Burmistrz Zawadzkiego

Mariusz Stachowski